
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Griseri Silvana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COPIA ALBO 

 

COMUNE DI ROCCAVIONE 
Provincia di Cuneo 

 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE 

 

N° 41 del 30/10/2015 
 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

 

OGGETTO:  INDIZIONE GARA DI APPALTO E APPROVAZIONE BANDO DI GARA 

PER AFFIDAMENTO INCARICO SERVIZIO DI TESORERIA PERIODO 

01.01.2016 - 31.12.2020.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267. 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii. 

Visto lo Statuto Comunale. 

Visto il regolamento comunale “per i lavori, le forniture e i servizi in economia”  approvato 

con D.C.C. n. 20 del 24.05.2007. 

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità. 

Visto il decreto del Sindaco del 1° ottobre 2015 di nomina di responsabile del servizio 

finanziario. 

Vista la propria precedente determinazione n. 40 del 30.10.2015, con la quale venivano 

individuati gli elementi del contratto ed i criteri per l’affidamento della gestione del servizio di 

tesoreria di tesoreria. 

Visto il codice dei contratti. 

 

DETERMINA 

 

1) In esecuzione della precedente determinazione n. 40 in data 30.10.2015, di indire una gara di 

appalto per l’affidamento del servizio di tesoreria per il quinquennio 2016 / 2020 mediante 

procedura aperta per il giorno mercoledì 02  dicembre 2015 alle ore 9:30 alle condizioni di cui 

al Bando di gara e allo schema di convenzione, secondo i criteri di aggiudicazione stabiliti. 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Griseri Silvana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

2) Di approvare il Bando di gara, lo schema di domanda di partecipazione e lo schema di offerta, 

tutti parti  integranti della presente determinazione. 

3) Di dare atto che il bando di gara, lo schema di domanda di partecipazione e lo schema di offerta 

saranno pubblicati in evidenza sul sito dell’Ente (www.comunediroccavione.it). 

4) Di dare atto che è stato attribuito il CIG ZD416D8E18. 

5) Per quanto non previsto nel presente bando trovano applicazione le norme: 

a) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” e successive modificazioni; 

b) del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture” e successive modificazioni; 

c) le altre norme nazionali e regionali vigenti in materia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roccavione.  Responsabile Procedimento: Griseri Silvana  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: MASSA Manuela 

 

  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA  AI 

SENSI DELL’ART. 153, COMMA V, DEL D.LVO 18.08.2000, N. 267. 

 

[ ] Dovuto                [X] Non dovuto 

 

 

Roccavione, li _________________________ 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: MASSA Manuela  

 

 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

30/10/2015. 

 

Roccavione, li 30/10/2015 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to:Dr. ssa Francesca RICCIARDI 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

Roccavione, li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. ssa Francesca RICCIARDI 

 

 


